開成町新庁舎
開成町新庁舎セキュリティシステム構築
業務公募型プロポーザル
様式集

（様式１）
年　　月　　日

開成町長　府川　裕一　様

所在地（住所）
商号又は名称
代表者氏名

質　問　書

　開成町新庁舎セキュリティシステム構築業務公募型プロポーザルに関することについて、次の項目を質問します。

	No.
	質問箇所
	質問事項

	１

	２

	３

	４

	５

注）欄が不足する場合には、適宜記入欄又は用紙を追加して記入してください

（連絡先）所　属：
　　　　　担当者：
　　　　　電　話：
　　　　　ＦＡＸ：
　　　　　Ｅ－ｍａｉｌ：

（様式２）

参　加　申　込　書

業務名　　平成３１年度　開成町新庁舎セキュリティシステム構築業務

　標記の業務に係るプロポーザル実施要領における参加資格を満たしていること及び提出書類の記載事項並びに添付資料について事実と相違ないことを誓約の上、申込みします。

年　　月　　日

　開成町長　府　川　裕　一　あて

	住　　所

	会 社 名

	代表者名

	印

	(連絡先)
	所属

	担当者名

	電話

	ＦＡＸ

	Ｅ－ｍａｉｌ

（様式３）
主要業務実績表

事業者名：

	１
	２
	３

	事業名

	発注者

	履行期間
	年　　月　　日
～
年　　月　　日
	年　　月　　日
～
年　　月　　日
	年　　月　　日
～
年　　月　　日

	対象施設の規模や人員

	業務内容

· 過去１０年以内に元請として履行した本業務と同種又は類似業務のうち、主なもの３業務を記載してください。
· 業務内容は、履行した業務内容の詳細がわかるように記載してください。
· 契約書の写し（契約者名、契約期間及び請負業務の詳細な内容がわかる部分のみ）を添付してください。

（様式４）

企画提案書

[bookmark: _GoBack]業務名　開成町新庁舎セキュリティシステム構築業務委託

　「開成町新庁舎セキュリティシステム構築業務委託公募型プロポーザル実施要領」に基づき、標記業務について次の書類を提出し、企画提案を行います。

　①　本業務の実施体制及び配置予定者（任意様式、Ａ４版）
　②　簡易ネットワーク図及び概略スケジュール（任意様式、Ａ４版）
　③　施工計画業務（任意様式　Ａ４版）
　④　アピールポイント（任意様式　Ａ４版）
　⑤　仕様における機能要求一覧表
提出部数　８部

　⑥　参考見積書（様式５）
　⑦　想定される導入機器における参考見積書
提出部数　各１部

　なお、提出書類の記載事項及び添付書類について、事実と相違ないことを誓約します。

	住　　所

	会 社 名

	代表者名

	印

	(連絡先)
	所属

	担当者名

	電話

	ＦＡＸ

	Ｅ－ｍａｉｌ

（様式５）
年　　月　　日

開成町長　府川　裕一　様

所在地（住所）
商号又は名称
代表者氏名

参考見積書

開成町新庁舎セキュリティシステム構築業務に係る本プロポーザル内容による委託額ついては、下記の金額を予定しています。

記
	見積額（税込み）

	百万

	千

	円

以上
※１　金額は訂正しないこと。
※２　記載する金額は、見積もった総額について記載すること。（消費税込の金額を記載すること。）
※３　頭数字の左欄に必ず「¥」を記入すること。

（様式６）

開成町新庁舎セキュリティシステム構築業務公募型プロポーザル
企画提案資料（表紙）

	受付番号